
令和 7年 6月吉日 

お取引先各位 

リンクサス株式会社 

大阪府大阪市中央区大手通 1-3-5 7F 

TEL：06-6585-0620  FAX：06-6585-0621 

 

 

電話受付時間変更のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、この度 2025年 7月 1日より当面の間、お電話での受付時間を変更させていただくこ

ととなりましたので、ここにご案内申し上げます。 

ご不便をお掛けすることもあるかと存じますが、ご理解ご協力の程、何卒よろしくお願い申

し上げます。 

 今後とも変わらぬお引き立てを賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

〇電話受付時間 

  変更前：9:15 － 17:30 

  変更後：9:30 － 17:00 

 

〇変更開始日 

  2025年 7月 1日より 

 

 

以上 


